平成 18 年６月 30 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都港区西麻布一丁目 2番 7 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  松 澤  宏

（コード番号 8956）

【問合せ先】

資産運用会社

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

取締役 業務運営本部長

       兼 総務部長

鈴 木 文 夫

（TEL：03-5772-8551）

（訂正）資産の取得に関するお知らせの一部訂正について

 平成 15 年１月７日発表の「資産の取得に関するお知らせ」について、下記のとおり一部を訂正いたし

ます。

記

１．訂正理由

  株式会社ケン･コーポレーションにつき、利害関係人等でないと誤認し、利害関係人である旨の記載

がもれていたため追記するものです。

２．訂正箇所

  「４．取得先の概要
  (1) キャビン アリーナ赤坂
   ②株式会社ケン・コーポレーション」のうち以下の記述を追記（下線部分）。

 【訂正前】

本投資法人との関係

株式会社ケン・コーポレーションは、本投資法人の総投資口数

（59,400 口）のうち、1,710 口を保有しています。また、株式会社
ケン・コーポレーションは、プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

の株主です。プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社に対する出

資比率は 27.1%です。

  【訂正後】

本投資法人との関係

株式会社ケン・コーポレーションは、本投資法人の総投資口数

（59,400 口）のうち、1,710 口を保有しています。また、株式会社
ケン・コーポレーションは、プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

の株主です。プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社に対する出

資比率は 27.1%です。株式会社ケン・コーポレーションは、本投資
法人が資産の運用を委託している、プレミア・リート・アドバイザーズ

株式会社の利害関係人等（投資信託及び投資法人に関する法律

施行令第２０条に定めるもの。）に該当します。

以上